

SPRAWOZDANIE

z działalności Komisji Budżetu i Administracji Rady Powiatu Nizańskiego za 2024 r.

Komisja Budżetu i Administracji kadencji 2018 – 2024, powołana uchwałą Nr II/7/2018 Rady Powiatu Nizańskiego z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałych komisji, ich składów osobowych oraz określenia przedmiotu ich działania, zmienioną uchwałą Nr XLII/284/2022 z dnia 8 marca 2022 r. oraz uchwałą Nr XLV/306/2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., pracowała do 30 kwietnia 2024 roku w składzie:

1. Andrzej Tofilski – Przewodniczący Komisji,
2. Małgorzata Sztaba - Cholewa – Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Sylwester Daśko
4. Magdalena Hasiak
5. Gabriel Lesiczka
6. Wiesław Kasperek

Komisja Budżetu i Administracji w 2024 roku odbyła 4 posiedzenia.

Podczas pierwszego posiedzenia w roku 2024, które odbyło się dnia 28 lutego 2024 r., Komisja przedyskutowała i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: wyrażenia zgody na realizację projektu Powiatu Nizańskiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku, pt.: „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu nizańskiego (II), Działanie 7.1- Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie i nadania Statutu, zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Nizańskiego, zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Nisku przy ul. Paderewskiego 4”, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2023 oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2023-2034. Ponadto przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok.

Dnia 11 marca, Komisja przedyskutowała i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach: przedłużenia okresu obowiązywania „Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy w powiecie nizańskim na lata 2027-2023”, przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Nizańskiego na lata 2027-2023, ustalenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, zawarcia porozumienia w celu utworzenia Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Nizańskim i realizacji projektu „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Nizańskim”, przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Nizańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024-2030, przystąpienia do opracowania Strategii

Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i Miasta Ulanów, Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Nizańskiego” na lata 2024-2030, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024.

W dniu 16 marca, Komisja przedyskutowała i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwały Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: powierzenia wykonania niektórych zadań związanych z przeprowadzaniem kwalifikacji wojskowej w 2023 r.; zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczenia oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2023; zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2023-2034.

W dniu 29 kwietnia, Komisja przedyskutowała i zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Nizańskiego na lata 2023-2030, zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczenia oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji Gminie i Miastu Rudnik nad Sanem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji Gminie i Miastu Nisko na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nowym Narcie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie i nadania Statutu, ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Ulanowie, zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku”, zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Nizańskiego w miejscowościach: Kończyce, Wólka, Pólsieraków, Krzywdy, Nisko, Kustrawa, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na 2024-2034.

Ogółem, Komisja Budżetu i Administracji od 01 stycznia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. zaopiniowała 20 projektów uchwał Rady Powiatu Nizańskiego.

Komisja Budżetu i Administracji kadencji 2024 – 2029, powołana uchwałą Nr II/7/2024 Rady Powiatu Nizańskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji, ich składów osobowych oraz określenia przedmiotu ich działania, pracowała w składzie 5 radnych:

1. Lucjan Tabasz - Przewodniczący Komisji,

2. Andrzej Tofilski - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Sylwester Daśko
4. Alicja Habuda-Cichoń
5. Magdalena Hasiak

Komisja Budżetu i Administracji w 2024 roku odbyła 10 posiedzeń.

Podczas pierwszego posiedzenia w roku 2024, które odbyło się dnia 21 maja 2024 r., Komisja dokonała wyboru Przewodniczącego Komisji i Zastępcy Przewodniczącego Komisji. Na Przewodniczącego Komisji wybrano Lucjana Tabasza, a na Zastępcę Przewodniczącego Andrzeja Tofilskiego.

Ponadto Komisja przedyskutowała i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Nizańskiego

Dnia 17 czerwca, Komisja odbyła posiedzenie na którym przedyskutowała i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania Gminie Harasiuki dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok. Ponadto Komisja zapoznała się z raportem o działalności finansowo-ekonomicznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za rok 2023, sprawozdaniem Dyrektora SPZZOZ w Nisku z realizacji Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za rok 2023, raportem o stanie Powiatu Nizańskiego za 2023 rok, sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Nizańskiego, informacją o stanie mienia Powiatu Nizańskiego oraz z informacją Zarządu Powiatu Nizańskiego z realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na terenie Powiatu Nizańskiego za 2023 r.

W dniu 24 czerwca, Komisja przedyskutowała i zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: przystąpienia do realizacji projektu pt. „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Nizańskim” złożonego w ramach konkursu nr FEPK.07.13-IP.01-002/23 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Działanie 7.13 Szkolnictwo zawodowe, zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Ulanowie, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024.

Dnia 22 sierpnia, Komisja odbyła posiedzenie na którym przedyskutowała i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: zmieniająca uchwałę Nr LXIX/497/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Ulanowie, przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0062/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działania FEPK.05.01 Edukacja, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim” –

nr FEPK.05.01-IZ.00-0062/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, Działanie FEPK.05.01 Edukacja, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0015/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, Działanie FEPK.05.01 Edukacja, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0015/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, Działanie FEPK.05.01 Edukacja, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pt. „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Niżańskim” złożonego w ramach nr FEPK.07.13-IP.01-002/23 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Działanie 7.13 Szkolnictwo zawodowe, przystąpienia do realizacji projektu pt.: „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Niżański” złożonego w ramach konkursu nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 7.12 Szkolnictwo ogólne, zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pt. „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Niżański” złożonego w ramach konkursu nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 7.12 Szkolnictwo ogólne, założenia Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku i nadania mu statutu, zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji Gminie Krzeszów na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, przystąpienia do realizacji projektu pn. „Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim” – nr FEPK.05.03-IZ.00-0008/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działania FEPK.05.03 Dostępność, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim” – nr FEPK.05.03-IZ.00-0008/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działania FEPK.05.03 Dostępność, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Niżańskim” – nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2186 dofinansowanego w ramach priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC), zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Niżańskim” – nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2186 dofinansowanego w ramach priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC), zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1054R ul. Dworcowa i Nr 1056R ul. Rzeszowska w Nisku wraz ze zmianą usytuowania przystanków autobusowych przy ul. Dworcowej”, zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu

drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy (od cmentarza do Huty Nowej)”, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2024-2034.

Dnia 30 września, Komisja odbyła posiedzenie na którym przedyskutowała i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: przystąpienia do realizacji projektu pt. „Zagraniczne praktyki jako szansa na sukces zawodowy uczniów” finansowanego w ramach Programu Erasmus + Typ akcji- KA122-VET-Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 2024, Runda1, Sektor wniosku: Kształcenie i Szkolenie Zawodowe, powierzenia Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024.

W dniu 18 października, Komisja przedyskutowała i zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1041R i drogi gminnej 102203R” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski, wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynków oświatowych w Powiecie Nizańskim” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Dnia 13 listopada, Komisja odbyła posiedzenie na którym przedyskutowała i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów usunięcia pojazdu, przystąpienia do realizacji projektu pt. „Międzynarodowa praktyka dla rozwoju zawodowego” finansowanego w ramach Programu Erasmus+ Typ akcji -KA122-VET-Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Rudniku nad Sanem”, zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1072R Podolszynka Ordynacka - Lipiny”, zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Zakup 24-osobowego autobusu do przewozu niepełnosprawnych podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem”, zaciągnięcia zobowiązania w związku z powierzeniem Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego z zakresu właściwości powiat, tj. opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki”, udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego, zaciągnięcia zobowiązania na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej obsługującej Tarnobrzeską Specjalną Strefę Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan oraz

Strategiczny Park Inwestycyjny w Stalowej Woli, dokonana oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nisku, pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za 2023, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2024-2034 r.

W dniu 6 grudnia, Komisja przedyskutowała i zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: powierzenia wykonania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2025 r., wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości, budżetu Powiatu Nizańskiego na rok 2025, Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2025-2034 oraz zapoznała się z wnioskami Komisji stałych do projektu budżetu na rok 2025, a także opracowała plan pracy na rok 2025.

W dniu 19 grudnia, Komisja przedyskutowała i zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Jeżowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Międzynarodowa praktyka dla rozwoju zawodowego” finansowanego w ramach programu Erasmus+ Typ akcji - KA122-VET - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Energetyki w Nisku i nadania mu statutu, zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja budynków oświatowych w Powiecie Nizańskim”, udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krzeszów, przyjęcia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez Radę Powiatu Nizańskiego i upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Nisku do wykonania czynności związanych z zgłoszeniami zewnętrznymi, pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za rok 2023, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2024-2034.

Dnia 30 grudnia, Komisja przedyskutowała i zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawach: zaciągnięcia zobowiązania w związku z powierzeniem Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego z zakresu właściwości powiatu tj. opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1047R Huta Krzeszowska – Ciosmy, zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy (od cmentarza do Huty Nowej), zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Nizańskim, zaciągnięcia zobowiązania na opracowanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego: Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Nizańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024-2030, zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024, zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2024-2034.

Ogółem, Komisja Budżetu i Administracji od 21 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. opiniowała 61 projektów uchwał Rady Powiatu Nizańskiego, rozpatrzyła 6 informacji i sprawozdań jednostek organizacyjnych powiatu oraz przygotowanych przez Zarząd Powiatu Nizańskiego.

Przewodniczący Komisji

/-/ Lucjan Tabasz